

## DIREZIONE DIDATTICA 2 SANTARCANGELO DI ROMAGNA

Via Santarcangiolese 1733 - Cap 47822 - Santarcangelo di Romagna (RN) - Tel. 0541620920 Codice Meccanografico RNEE018005 - Codice Fiscale 91015260408 - www.circolo2santarcangelo.edu.it rnee018005@istruzione.it - rnee018005@pec.istruzione.it

Prot. n. <u>vedi segnatura</u>

Circ. int. n. 191

Primaria "Intercomunale" Camerano

Santarcangelo R., 31/05/2023

- ➤ AI GENITORI DELLA CLASSE 5^ SCUOLA PRIMARIA CAMERANO
- ALLA DOCENTE FIDUCIARIA
   SCUOLA PRIMARIA CAMERANO
- ➤ AI DOCENTI CLASSE 5^
  SCUOLA PRIMARIA CAMERANO
- AI COLLABORATORI SCOLASTICI PLESSO PRIMARIA CAMERANO
- AL SINDACO COMUNE DI POGGIO TORRIANA
- AL SINDACO COMUNE DI SANTARCANGELO

Oggetto: Cerimonia consegna borsa di studio Camerano a.s. 2022-23\_cl. 5^.

Gli alunni e le docenti della Classe Quinta della Scuola Primaria di Camerano sono lieti di invitarVi ad una piccola cerimonia per ricordare la maestra Giuseppina Polazzi.

L'incontro è fissato per il giorno **giovedì 15 giugno alle ore 16.15** presso la Scuola Intercomunale di Camerano (Via Macello di Camerano, Poggio Torriana).

In occasione della cerimonia, per adempiere al lascito dei signori Polazzi/Buratti, verranno conferite le borse di studio a tutti gli alunni delle classi quinte del Plesso in oggetto che lasceranno la Direzione Didattica 2 per passare alle scuole secondarie di primo grado.

I genitori/affidatari/tutori che hanno comunicato alla Scuola il soggetto cui intestare l'assegno circolare potranno ritirarlo in tale occasione. Altrimenti, potranno ritirarlo successivamente, previo appuntamento, presso la Segreteria della Direzione Didattica.

Si ringrazia sin d'ora chi vorrà partecipare.

Cordiali saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Ruggero Micioni
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, c. 2 D. Lgs.vo 39/93)